
FOOD præsenterer sine partnere til MICHELIN Guide-uddelingen 

i Danmark i 2025 og 2026 

I de kommende år er Danmark værtsland, når MICHELIN Guiden afholder ”MICHELIN Guide 

Ceremony in the Nordics” for restauranter fra hele Norden. Food Organisation of Denmark er 

Host Partner for ceremonierne, og organisationen har nu indgået partnerskaber med Audi 

Danmark, Arla Unika, Lakrids by Bülow og Royal Unibrew.  

16. juni kommer der ekstra stjerner på himlen over Odsherred, når ”MICHELIN Guide Ceremony in 

the Nordics” løber af stablen i Anneberg Kulturpark med gæster fra hele verden.  

Food Organisation of Denmark (FOOD) er Host Partner for ”MICHELIN Guide Ceremony in the 

Nordics”, og organisationen har i den anledning indgået partnerskaber med fire kendte brands: 

”Vi er stolte af at præsentere Audi Danmark, Arla Unika, Lakrids by Bülow og Royal Unibrew som 

partnere for vores værtskab for ”MICHELIN Guide Ceremony in the Nordics” i år og i 2026,” 

fortæller Pelle Andersen, der er direktør i Food Organisation of Denmark, og uddyber: 

”Både sammen og hver for sig er de fire brands drevet af kvalitet og innovation, og vi er meget 

taknemmelige for, at de vil bidrage til ceremonierne med deres fremragende produkter og 

værtskab. Deres engagement er helt afgørende for at skabe ceremonier, som kan matche og hylde 

restauranternes tårnhøje niveau og håndværk”.  

En gastronomisk Hogwarts-ekspres 

Når MICHELIN Guide-ceremonierne kommer til Danmark, bliver det med en række events, der 

leder op til selve uddelingen, og som partnerne kommer til at understøtte: 

”Vi afholder både en frokost og en middag inden ceremonien, og så har vi iværksat en helt særlig 

transport, når kokkene skal rejse til uddelingen. I samarbejde med restaurant Jordnær og Tivoli 

tilbyder vi kokkene at blive kørt i et smukt veterantog lastet med de ypperste råvarer og produkter, 

som de kan nyde på vejen fra København H til Odsherred. Man kan kalde det en gastronomisk 

Hogwarts-ekspres,” fortæller Pelle Andersen og slutter: 

”Vores partnere er med at bidrage til traktement og værtskab på både frokost, middag og tog, og 

nu glæder vi os bare til, at vi snart kan byde alle Nordens dygtigste kokke velkommen til Danmark”. 

Fakta 

• Danmark er værtsland for ”MICHELIN Guide Ceremony in the Nordics” i Odsherred  

16. juni 2025 og i Tivoli 1. juni 2026. Læs mere på www.tasteofdenmark.dk. 

 

• Food Organisation of Denmark (FOOD) er Host Partner for ”MICHELIN Guide Ceremony in 

the Nordics”, og organisationen har indgået partnerskaber med Audi Danmark, Arla Unika, 

http://www.tasteofdenmark.dk/


Lakrids by Bülow og Royal Unibrew, der alle bidrager til prisuddelingerne i både 2025 og 

2026. 

 

• ”MICHELIN GUIDE in the Nordics” i Danmark 2025 og 2026 afholdes af en partnerkreds 

bestående af Food Organisation of Denmark, VisitOdsherred, Anneberg Kulturpark, 

Geopark Odsherred, Odsherred Kommune, VisitDenmark, Tivoli, Københavns Kommune, 

Erhvervsministeriet, Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri, HORESTA, Danmarks 

Restauranter og Caféer, Dansk Erhverv, Landbrug & Fødevarer og Wonderful Copenhagen. 

 

 

 

 


